
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่ : ต.3 กฟจ.นธ.(บป)3347/2564

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 64127057687

วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง : ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

รายละเอียด : ประกวดราคาจ้างจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ กรณีส่งใบแจ้งเตือนค่า
ไฟฟ้าค้างชำระ ประจำปี 2565 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

วันที่ประกาศผล : 20 ธันวาคม 2564

สถานะ : อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณา : ราคาต่ำสุด

รายชื่อผู้ซื้อแบบ/แจกแบบ :

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ : - นายชัยชาญ แสงเขียว เสนอราคา 250,000 บาท

- นายอัมรัน มะเกะ เสนอราคา 70,000 บาท

- นางสาวจรรยา เพชรรัตน์ เสนอราคา 150,000 บาท

- นายมูฮัมมัดสาปี สือแม เสนอราคา 130,000 บาท

- นายสุฮัยมี สุริยะ เสนอราคา 200,000 บาท

- นางสาว ปุญชรัสมิ์ นพรัตน์จินดา เสนอราคา 100,000 บาท

- กิฟฟาอ์ โยธากิจ เสนอราคา 100,000 บาท

- นายมะดอเลาะ โซะกูนิง เสนอราคา 100,000 บาท

- นายเฉลิม ทองศรีเทพ เสนอราคา 100,000 บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือก : - นายชัยชาญ แสงเขียว เสนอราคา 250,000 บาท

- นายอัมรัน มะเกะ เสนอราคา 70,000 บาท

- นางสาวจรรยา เพชรรัตน์ เสนอราคา 150,000 บาท

- นายมูฮัมมัดสาปี สือแม เสนอราคา 130,000 บาท

- นายสุฮัยมี สุริยะ เสนอราคา 200,000 บาท

- นางสาว ปุญชรัสมิ์ นพรัตน์จินดา เสนอราคา 100,000 บาท

- กิฟฟาอ์ โยธากิจ เสนอราคา 100,000 บาท

- นายมะดอเลาะ โซะกูนิง เสนอราคา 100,000 บาท

- นายเฉลิม ทองศรีเทพ เสนอราคา 100,000 บาท

ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :

หมายเหตุ :

เหตุผล : ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข

ไฟล์ประกาศผลการพิจารณา : PEA-62686-Result.pdf

ไฟล์สัญญา : PEA-62686-Contract.pdf

ผู้ลงประกาศ : พัชร์สินี ไชยประเสริฐ อีเมล์ : pathenee.cha@pea.co.th วันที่ปรับปรุงข้อมูล : 11 มกราคม 2565

https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2022-01/cc2fd59f-7218-4c9a-ba37-9f1c7db8ac96/PEA-62686-Result.pdf
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2022-01/cc2fd59f-7218-4c9a-ba37-9f1c7db8ac96/PEA-62686-Contract.pdf

